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Dt. 2011 0/2021 A. Nuhu Miratoi Drejtor i Drejtorise 

Data 
DI. 20/10/2021 

Nenshkrimi (Erner Mbierner) 
L.Mullalli Konceptoi 

Stehimi i tyre do te behet ne Banesen Sociale, ne godinen e ish Laboratorit Qendror tek 
Kombinati i Sheqerit Maliq. 

Ne mbeshtetje te ligjit 22/2018 "Per Strehimin Social" si dhe VKM nr.361, date 29.05.2019 
"Per percaktirnin e procedurave te zhvendosjes se individeve/familjeve nga vendbanimi a 
strehimi i tyre, ne rastet e parashikuara ne ligj, dhe te bashkepunimit institucional", Keshilli 
Bashkiak Maliq, me VKB nr.57 date 25.08.2021, ka marre vendim per zhvendosjen e 6 
familjeve qe banojne ne godinen e Ish Komitetit, Maliq dhe nje individ qe jeton ne katin e 
pare te Ish Laboratorit. Zhvendosja do te ekzekutohet diten e enjte, me date 04.11.2021 nga 
ora 09.00 deri ne 16.00 e dakordesuar me familjet dhe me vullnetin e tyre te lire. 

SHP ALLJE MBI EKZEKUTIMIN E ZHVENDOSJES 

ZYRES SE IT, BASHKIA MALIQ 

Lenda: Per publikim ne faqen e Bashkise. 

Maliq, me 20.10.2021 Nr. 2\ { Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALIQ 
DREJTORIA E SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHOQEROR 

SEKTORI I SHERBIMEVE SHOQERORE DHE STREHIMIT 
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